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Министерство за образование и наука - Биро за развој на образованието
Ministria e Arsimit dhe Shkencës - Byroja e zhvillimit të arsimit
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	1.
	Име и презиме
	

	2.
	Училиште
	

	3.
	Општина
	

	4.
	Работно место (ангажман на неопределено работно време)
	

	5.
	Години работно искуство во образование
	

	6.
	Вид и степен на стекнато образование 
	

	7.
	Учество на обуки, научно-стручни конференции, конгреси, симпозиуми, авторство, учество во активности за подобрување на наставата, награди и признанија
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